
  

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 08.08.2017                  № 1379/c 

 

О зачислении на первый курс по очной форме обучения 
 

На основании решения приѐмной комиссии от 08.08.2017 (протокол № 16) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2017 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг в число студентов 

  

ПОЛИТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА 

 

ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ 

 

Направление: 46.03.02 - ДОКУМЕНТОВЕДЕНИЕ И 

АРХИВОВЕДЕНИЕ 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Майорова Анастасия Александровна 133 

2. Миронова Елена Алексеевна 186 

 

Всего по направлению: 2 

 

Направление: 09.03.01 - ИНФОРМАТИКА И  

ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Кальнобрицкий Кирилл Вадимович 166 

2. Тимофеев Даниил Павлович 124 

 

Всего по направлению: 2 



 

Направление: 09.03.02 - ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ 

 И ТЕХНОЛОГИИ 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Кочеткова Дарья Александровна 171 

 

Всего по направлению: 1 

 

 Направление: 02.03.03 - МАТЕМАТИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

И АДМИНИСТРИРОВАНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Валов Максим Валерьевич 160 

 

Всего по направлению: 1 

 

 Направление: 09.03.03 - ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Апексимова Юлия Дмитриевна 179 

2. Челноков Дмитрий Александрович 130 

 

Всего по направлению: 2 

 

Всего по факультету: 8 

 

 

ФАКУЛЬТЕТ ПРИБОРОСТРОЕНИЯ, ИНФОРМАЦИОННЫХ  

ТЕХНОЛОГИЙ И ЭЛЕКТРОНИКИ 

 

Направление: 12.03.01 - ПРИБОРОСТРОЕНИЕ 

 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Беляков Егор Алексеевич 154 

 

Всего по направлению: 1 

 



 Направление: 27.03.01 - СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Никулин Михаил Александрович 126 

 

Всего по направлению: 1 

 

Направление: 11.03.04  - ЭЛЕКТРОНИКА И НАНОЭЛЕКТРОНИКА 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Краснослабодцева Марина Александровна 131 

 

Всего по направлению: 1 

 

Направление: 13.03.02 - ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И 

ЭЛЕКТРОТЕХНИКА 

 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Ватлин Владислав Александрович 160 

2. Гусаров Максим Алексеевич 168 

3. Демин Иван Михайлович 149 

4. Коломенцев Егор Евгеньевич 162 

5. Кузнецов Константин Русланович 127 

 

  

Всего по направлению: 5 

 

Специальность: 17.05.01 - БОЕПРИПАСЫ И ВЗРЫВАТЕЛИ 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Кузнецова Мария Олеговна 134 

 

Всего по специальности: 1 

 

 

 

 



Специальность: 10.05.02 - ИНФОРМАЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫХ СИСТЕМ 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Цуканов Сергей Геннадьевич 156 

 

Всего по специальности: 1 

 

Специальность: 11.05.01 - РАДИОЭЛЕКТРОННЫЕ СИСТЕМЫ И 

КОМПЛЕКСЫ 

 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Назиров Рамиль Шамилевич 151 

2. Пискунов Денис Сергеевич 136 

3. Рыжкин Александр Сергеевич 164 

 

Всего по специальности: 3 

 

Всего по факультету: 13 

 

ФАКУЛЬТЕТ МАШИНОСТРОЕНИЯ И ТРАНСПОРТА 

 

Направление: 15.03.05 - КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ 

ОБЕСПЕЧЕНИЕ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОИЗВОДСТВ 

 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Замшилов Никита Андреевич 150 

2. Новичков Даниил Владиславович 146 

3. Рыжков Алексей Александрович 159 

 

Всего по направлению: 3 

 

Направление: 15.03.01 - МАШИНОСТРОЕНИЕ 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Приходько Григорий Витальевич 126 

 

Всего по направлению: 1 



Направление: 13.03.03 - ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЕ МАШИНОСТРОЕНИЕ 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Осинкин Роман Сергеевич 144 

 

 Всего по направлению: 1 

 

Всего по факультету: 5 

 

Всего по институту: 26 

 

  

Ректор 

 

А.Д. Гуляков 

 


